
Tåg i Bergslagen

Linje 53 tillfällig linjetidtabell 251024-251026
Trafkavbrott Motala-Mjölby - tidtabellen innehåller endast avgångar till och från Mjölby

Buss Buss Buss Buss Buss Buss
Tåg 8177 68177 8163 68163 8169 68169 8171 68171 8173 68173 8163 68163
Dagar F F L L L L L L L L S S

fr Örebro C 20:06 08:12 12:12 14:12 16:12 08:12
fr Örebro S 20:10 08:16 12:16 14:16 16:16 08:16
fr Kumla 20:22 08:25 12:25 14:25 16:25 08:25
t Hallsberg 20:28 08:33 12:33 14:33 16:33 08:33
fr Hallsberg 20:45 08:34 12:34 14:34 16:39 08:39
t Motala 21:25 09:13 13:13 15:13 17:13 09:13
fr Motala 21:30 09:18 13:18 15:18 17:18 09:18
fr Skänninge | | | | | |
t Mjölby 22:00 09:48 13:48 15:48 17:48 09:48

Buss Buss Buss Buss Buss
Tåg 68170 8170 68172 8172 68174 8174 68178 8178 68170 8170
Dagar L L L L L L L L S S

fr Mjölby 09:53 11:53 13:53 15:53 09:53
fr Skänninge | | | | |
t Motala 10.23 12:23 14:23 16:23 10.23
fr Motala 10:32 12:32 14:32 16:32 10:32
t Hallsberg 11:11 13:06 15:06 17:06 11:11
fr Hallsberg 11:16 13:17 15:17 17:17 11:16
fr Kumla 11:24 13:24 15:24 17:24 11:24
fr Örebro S 11:34 13:34 15:34 17:34 11:34
t Örebro C 11:37 13:37 15:37 17:37 11:37


